別紙様式第６号
中 止 届
令和　年　月　日
公益財団法人えひめ農林漁業振興機構理事長　様

郵便番号：

住　　所：
氏　　名：　　　 　　　　　　印

資金の受給を中止しますので、公益財団法人えひめ農林漁業振興機構農業次世代人材投資事業実施要領第３の５の規定に基づき中止届を提出します。

	中止日

年    月　　日

	中止理由

　（第２の４に該当し、資金を返還する場合は、チェックを付け以下を記入する。）
□　合わせて、先に受給した資金について、次のとおり返還いたしたいので申請します。
記
　　　　　　　　１　交付金額　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　２　うち返還金額　　　　　　　　　　円